
        

        
        





 Výprodej je tady! Prozkoumejte desítky zlevněných produktů. 



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Zásady zpracování osobních údajů
                        
	
                            Katalogy
                        
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Projekt INOVACE 2015
                        
	
                            Ochrana oznamovatele
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Produkty	
Koupelnové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Háčky a věšáčky,                                    
	
                                        
                                            Sprchový program,                                    
	
                                        
                                            Držáky ručníků,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla,                                    
	
                                        
                                            Samostatně stojící doplňky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Držáky toaletního papíru,                                    
	
                                        
                                            WC štětky,                                    
	
                                        
                                            Držáky kartáčků,                                    
	
                                        
                                            Poličky do spár,                                    
	
                                        
                                            Poličky,                                    
	
                                        
                                            Mýdlenky,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače mýdla,                                    
	
                                        
                                            Sada na nalepení,                                    
	
                                        
                                            Madla                                    


                        

	
Veřejné prostory
                                                    	
                                        
                                            Dávkovače do veřejných prostor,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky na papírové ručníky,                                    
	
                                        
                                            Zásobníky toaletního papíru,                                    
	
                                        
                                            Dveřní dorazy,                                    
	
                                        
                                            Informační ikony,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše,                                    
	
                                        
                                            Fény,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Zástěny mezi pisoáry,                                    
	
                                        
                                            Vestavné WC boxy                                    


                        

	
Program HELP
                                                    	
                                        
                                            Podpěrná madla,                                    
	
                                        
                                            Zrcadla HELP,                                    
	
                                        
                                            Sedátka,                                    
	
                                        
                                            Sklopné úchyty                                    


                        

	
Doplňky do kuchyně
                        

	
Náhradní díly
                        

	
Výprodej
                        



	O nás
	Kontakty
	Zakázková výroba
	B2B
	Katalogy


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
            
    
                
                            


            
                
                        
        
                            
                    
  
  Zažijte nová 

    dobrodružství 

    s našimi doplňky

    Doplňky řady ORGANIC

  

    Více


                

                            
                    
  
  Věříme v důležitost 

    každodenních 
radostí

    Tvoříme design pro život

  

    O nás


                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

                

                                                
                    
                Koupelnové doplňky
            

                    
                Veřejné prostory
            

                    
                Help program
            

            

                
                    

    



                            Vaše oblíbené produkty

            
                            
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        AMBER: Držák kartáčků                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 183 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 155110012
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        CORAL: Dávkovač mýdla, 200 ml                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 803 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 158109102
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        ORGANIC: Držák ručníků kruhový                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 293 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 157104381
        
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        HEMATIT: Držák toaletního papíru                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 204 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 159212032
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        GRAPHIT: Háček                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        684 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 156106022
        
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        AMBER: Dávkovač mýdla, 200 ml                    
                
                
            
            
                                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 916 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 155109102
        
    
    



                        

    


                
                                                
                    
                
  
    
      
    

    
      Koupelna, ve které je radost žít

      Produkty té nejvyšší kvality! Obklopte se doplňky promyšlenými do 
posledního detailu a začněte psát svoje koupelnové příběhy.

      Koupelny
    

    
      
    

  

  
    
      
    

    
      
    

    
      V hotelu 
jako doma

      Nechte to na nás! S koupelnovými doplňky značky BEMETA si vaši hosté vychutnají maximální 
komfort a pohodlí.

      Veřejné prostory
    

  

  
    
      
    

    
      Pomáhat 
je radost

      Koupelnový design bez hranic a omezení! Řada HELP podá pomocnou ruku všem, kteří touží po bezbariérové koupelně, ve 
které bude každý pohyb plný jistoty.

      Program HELP
    

    
      
    

  



            

            

    
        
                            Vítejte v našem obchodě

                        
                            

        

    

    
            


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                            
  

  My jsme BEMETA DESIGN. 

    Váš dodavatel vysoce kvalitních doplňků do koupelen, bezbariérových koupelen nebo hotelového vybavení.

  





                    

            
        
                            Informace

	Katalogy
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatele




                    

            
        
                            O nás

	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Zakázková výroba
	BEMETA STAV
	Projekt: INOVACE 2015




                    

            
        
                            
  Kontakt

  Žatčany 28 

  664 53 Žatčany 

  (+420) 544 224 338 

  info@bemeta.cz





                    

            
        
                            
  

  Další možnosti nákupu: 

    Najděte si prodejce poblíž. 

    Nebo volejte (+420) 544 224 338.





                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            
  Sledujte nás na Instagramu

  





                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet Premium
            
                Copyright 2024 Bemeta | Prémiové koupelnové doplňky. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            





        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    
Vážíme si vašeho soukromí

Bemeta používá k fungování webu, personalizaci reklam a vylepšení služeb soubory cookies. Používáním našich stránek s užitím souborů cookies souhlasíte.



                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    